
legenda

informace o území

obec Černošice [539139]
k.ú. Černošice [620386]

hranice řešeného území
hranice parcel

zpevněná plocha - propustná

okolní stavby

místo napojení na dopravní a techn. infrastrukturu

nové hlavní stavby

A.
V.

No
vá

ka

Dlážděná

Pod školou

Na Vápenici

Pod Ptáčnicí

Za hájky

Vápenice

Na Višňovce

Slovenská

V Rokli

Žatecká

K Lesíku

Po
d 

Šk
ol

ou

Pod Višňovkou

razítka

Zahradní objekty a oplocení ZŠ Černošice

03.09.2020

Ing. Milan Čejka

2020_029

datum

č.zak.

situace širších vztahůobsah

akce

architekti

zodp.proj.

část

měřítko 1:2000 č.výkr.

C.1DSP

zpracoval Ing.arch. Dušana Andrášová

Mizera Lichý Aster ARCHITEKTI s.r.o.

M i z e r a   L i c h ý   A s t e r   A R C H I T E K T I

Dokumentace pro stavební řízení. Není určeno k realizaci stavby.

Nesmí být šířeno bez písemného souhlasu MLAA.



legenda

hranice řešeného území
hranice parcel

nové hlavní stavby

místo napojení na dopravní a techn. infrastrukturu

okolní stavby

informace o území

obec    Černošice
k.ú.  Černošice
parcela    2815/1
plocha parcely  1431,95 m2 [100,00 %]
plocha zastavěná altánem  34,42 m2 [2,40 %]
plocha zastavěná kozím chlévem 26,67 m2 [1,86 %]
plochy zpěvněné  260,11 m2 [18,16 %]
plocha zastavěná celkem  61,09 m2 [4,26 %]
plocha zeleně  1110,75 m2 [77,58 %]

zpevněná plocha - propustná

5 200

2 920

6 6
20

11
 00

0

3 
53

8
1 

50
0

7 53811 706

9 
56

0

11
 23

3

10
 07

5

18 500 sousední stojící objekt nezanesen v katastrální mapě

SO 03

2810/2

2811

2812/1

2812/2

2812/3

2819/2

2808/4

2808/5

2819/69

2819/70

2819/71

2819/72

2819/59

2819/60

2819/61
2819/62

2819/63

2815/9

2815/10

2817/2

2817/3

2815/1

2815/2

2815/3

2808/6

2815/4

2815/5

2815/6

2815/7

2817/6

2815/11

Po
d P

tá
čn

icí

Slovenská

SO
 0

1
34

,42
 m

2

75,38 m2

70,99m2 38,25m2

37,35m2

38,24m2

SO 02
26,67 m2

razítka

Zahradní objekty a oplocení ZŠ Černošice

03.09.2020

Ing. Milan Čejka

2020_029

datum

č.zak.

situace katastrálníobsah

akce

architekti

zodp.proj.

část

měřítko 1:500 č.výkr.

C.2DSP

zpracoval Ing.arch. Dušana Andrášová

Mizera Lichý Aster ARCHITEKTI s.r.o.

M i z e r a   L i c h ý   A s t e r   A R C H I T E K T I

Dokumentace pro stavební řízení. Není určeno k realizaci stavby.

Nesmí být šířeno bez písemného souhlasu MLAA.



napojení na stávající cesty
stávající oplocení

nové oplocení

legenda

hranice řešeného území
hranice parcel

zeleň

hranice konstrukcí nebo zpevněných ploch
obrys střech

zpevněná plocha - propustná

stávající zeleň - keře/stromy

okolní stavby

PT původní terén
UT upravený terén

poznámky

místo napojení na dopravní a techn. infrastrukturu

nové hlavní stavby

stávající rušené oplocení

nové inženýrské sítě - samostatné projekty

vodovod
děšťová kanalizace

elektřina - podzemní vedení NN

výškové body PT

ID bodu

1

2

3

4

5

6

7

8

výška od ±0

222

-579

-357

370

1 140

1 813

2 150

1 880

výškové body UT

ID bodu

1

2

3

4

5

6

7

8

výška od ±0

-250

-260

-325

-300

1 250

1 250

1 250

1 250

kótováno v milimetrech, výškové kóty v metrech
±0,000 = 243,550 m n.m.
výškový systém BPv

6 000

13 200

1 200

7 200

6 6
20

10
 67

0

12 320

1 200

13 200

2 7712 8
32

3 4
50

3 
53

8
1 

50
1

7 538
11 910

490
1 100

1 000
1 000

600
1 000

816

5 200

2 920

1 200

1 
20

0

3 9
30

1 2
00

mobilní toaleta

hnojiště

kompost

možné provedení chodníku na pozemku MŠ

část stávajícího oplocení MŠ nutno zabezpečit proti šplhu koz

hrany stávající cesty

prostor pozemku pro novou cestu navrhovanou městem

napojení na obecní cestu nutno upravit dle návrhu nové obecní cesty

sousední stojící objekt nezanesen v katastrální mapě

mlatový chodník

nová branka ve stávajícím oplocení

mlatový chodníkmlatový chodník

SO 03SO 03

SO 05

SO 05SO 04

SO 04SO 04SO 04
štěrková přístupová cesta

terasové záhony

vodovodní kohoutvodovodní kohout

napojení vytápěného pítka
a vodovodního kohoutu

svod dešťové vody

svod dešťové vody

svod dešťové vodysvod dešťové vody

2812/2

2808/4

2819/60

2819/61
2819/62

2819/63

2815/9

2815/10

2817/2

2817/3

2815/1

2815/2

2815/3

2808/6

2815/4

2817/6

2815/11

SO 01 altán±0,000 =243,550 m n.m.

1

2

3

4

5
8

6
7

vodovodní kohoutvodovodní kohout

napojení vytápěného pítka
a vodovodního kohoutu

svod dešťové vody

svod dešťové vody

svod dešťové vodysvod dešťové vody

SO 02 kozí chlívek razítka

Zahradní objekty a oplocení ZŠ Černošice

03.09.2020

Ing. Milan Čejka

2020_029

datum

č.zak.

situace koordinačníobsah

akce

architekti

zodp.proj.

část

měřítko 1:300 č.výkr.

C.3DSP

zpracoval Ing.arch. Dušana Andrášová

Mizera Lichý Aster ARCHITEKTI s.r.o.

M i z e r a   L i c h ý   A s t e r   A R C H I T E K T I

Dokumentace pro stavební řízení. Není určeno k realizaci stavby.

Nesmí být šířeno bez písemného souhlasu MLAA.


